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København den 18. februar 2010 

Guava A/S’ perioderegnskab for perioden 1. juli – 31. december 2009 (halvårsrapport) udviser 
et resultat på DKK -3,1 mio. før skat og afskrivninger (EBITDA) sammenholdt med et resultat på 
DKK -13,4 mio. i samme periode sidste år. Indeholdt i periodens EBITDA-resultat er fratrædelses-
omkostninger til Selskabets tidligere CEO på i alt DKK 2,4 mio., samt yderligere engangsomkost-
ninger på DKK 1,6 mio. Reguleret for disse omkostninger ville Selskabet både have haft et positivt 
EBITDA for 2. kvartal isoleret set og samlet for hele perioden 1. juli – 31. december 2009. 

Selskabet har den 12. februar 2010 i First North Meddelelse meddelt, at Selskabet har indgået 
en henstandsaftale med to af sine bankforbindelser og at franske NetBooster S.A. har overtaget 
CapiNordic’s gæld mod Selskabet på 20 millioner kr. Derudover har Selskabet indkaldt til ekstra-
ordinær generalforsamling den 25. februar 2010, hvor der er stillet forslag om dels en gældskon-
vertering af NetBooster’s tilgodehavende dels en kontant kapitalforhøjelse via en rettet emission 
mod NetBooster uden fortegningsret for eksisterende aktionærer. 

Selskabet viser med offentliggørelse af perioderegnskabet for perioden 1. juli – 31. december 
2009 (halvårsrapport), at det følger sin strategi med den igangsatte turn-around af Selskabet og 
dets resultat. Med godkendelse af ovenstående foreslået forhøjelse af Selskabets kapital på den 
ekstraordinære generalforsamling vil Selskabet fremstå med et væsentligt styrket kapitalbered-
skab. Dette giver Selskabet en stabil finansiel platform med mulighed for igen at skabe vækst og 
fremstå stærkt i markedet. 

Selskabet har tidligere meddelt, at man forventer et positivt EBITDA-resultat for regnskabsåret 
2009/10. Ledelsen fastholder disse forventninger. 

Selskabets omsætning for perioden 1. juli – 31. december 2009 blev DKK 73,4 mio. mod en 
omsætning i samme periode sidste år på DKK 124,0 mio. 

Guava A/S  
Halvårsrapport for regnskabsåret 2009/10

Guava 
Communication

Guava Affiliate 
Network

Positiv EBITDA udvikling sammenholdt med samme periode i 
2008/09 - udviklingen viser, at selskabets strategi virker.

EBITDA resultatet er negativt påvirket af fratrædelsesomkostninger til 
selskabets tidligere CEO og yderligere engangsomkostninger på i alt 

DKK 4,0 mio.
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Perioderegnskabet udviser en balancesum pr. 31. december 2009 på DKK 201,6 mio. og en 
egenkapital på DKK 127,1 mio. mod en balancesum på DKK 431,7 mio. og en egenkapital på 
DKK 333,1 mio. pr. 31. december 2008.

Selskabets omsætning for perioden 1. juli – 31. december 2009 på i alt DKK 73,4 mio. fordeler 
sig som følger pr. forretningsområde:  

Selskabets omsætning for perioden 1. juli – 31. december 2009 på i alt DKK 73,4 mio. fordeler 
sig geografisk som følger: 

Guava Online +arke.n/, 21,3 million kr. 

Guava Affiliate Network, 12,9 million kr. 

Guava =ommuni>a.on, 2,0 million kr. 

DK, 12,7 million kr. 

SV, 8,0 million kr. 

NO, 0,6 million kr. 

FI, 3,2 million kr. 

UK, 11,9 million kr. 

Guava Online +arke.n/, 21,3 million kr. 

Guava Affiliate Network, 12,9 million kr. 

Guava =ommuni>a.on, 2,0 million kr. 

DK, 12,7 million kr.  SV, 8,0 million kr. 

NO, 0,6 million kr.  FI, 3,2 million kr. 

UK, 11,9 million kr. 

Guava Online +arke.n/, 21,3 million kr. 

Guava Affiliate Network, 12,9 million kr. 

Guava =ommuni>a.on, 2,0 million kr. 

DK, 12,7 million kr. 

SV, 8,0 million kr. 

NO, 0,6 million kr. 

FI, 3,2 million kr. 

UK, 11,9 million kr. 

Guava Online +arke.n/, 21,3 million kr. 

Guava Affiliate Network, 12,9 million kr. 

Guava =ommuni>a.on, 2,0 million kr. 

DK, 12,7 million kr.  SV, 8,0 million kr. 

NO, 0,6 million kr.  FI, 3,2 million kr. 

UK, 11,9 million kr. 

Guava 
Communication

Guava Affiliate 
Network

Guava Online 
Marketing

 Guava Online Marketing: 
 Guava Affiliate Network:   
 Guava Communication:

 DK:
 UK:

 SE:
 FI: 
 NO:

UK

SE
NO

FI

DK

42,4 mio. kr.
26,3 mio. kr.
 4,7 mio. kr.

28,3 mio. kr.
21,4 mio. kr.
16,3 mio. kr.

6,2 mio. kr. 
1,2 mio. kr.
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Selskabet har for perioden 1. juli – 31. december 2009 en omsætning på DKK 73,4 mio. mod en 
omsætning i samme periode 2008/09 på DKK 124,0 mio. Indeholdt i sidste års tal er omsætning 
på i alt DKK 26,3 mio., der kan henføres til ophørt aktivitet fra hhv. Guava Communication og 
Adfair. Ekskl. ophørende aktivitet blev omsætningen for perioden 1. juli – 31. december 2008 
på i alt DKK 97,7 mio. Faldet i periodens omsætning ekskl. ophørte aktiviteter udgør DKK 24,3 
mio., hvilket primært kan henføres til vores engelske aktivitet. Selskabet har i regnskabsåret før-
ste 6 måneder fokuseret mere på resultatudviklingen i de forskellige forretningsenheder end på 
omsætningen. Dette er lykkes, hvilket den positive udvikling i Selskabets EBITDA også illustrerer, 
når resultatet for de to perioder sammenholdes. 

Selskabet har for perioden 1. juli – 31. december 2009 realiseret en bruttofortjeneste på DKK 
22,4 mio. eller en bruttoavance på 30,4% mod en bruttofortjeneste på DKK 33,2 mio. eller en 
bruttoavance på 26,8% i samme periode sidste år. (Selskabet definerer bruttofortjenesten som 
omsætning minus vareforbrug og andre eksterne omkostninger). Stigningen i bruttoavancen er 
dels et resultat af de besparelser virksomheden har været gennem de sidste 12 måneder dels 
en større fokusering på indtjening pr. omsat krone.  

Selskabet har for perioden 1. juli – 31. december 2009 realiseret et EBITDA på DKK minus 3,1 
mio. Indeholdt i resultat er en fratrædelsesomkostning til Selskabets tidligere CEO på i alt DKK 2,4 
mio., samt yderligere engangsomkostninger på DKK 1,6 mio. Reguleret for disse omkostninger 
ville Selskabet både have haft et positivt EBITDA for 2. kvartal af regnskabsåret isoleret set og 
samlet for hele perioden.

I tilsvarende periode sidste år havde Selskabet et negativt EBITDA på DKK 13,4 mio. Forbed-
ringen på DKK 10,3 mio. er et resultat af den igangsatte restrukturering af Guava med frasalg af 
underskudsgivende forretning samt tilpasning af Selskabets omkostninger til den nuværende 
markedssituation.
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Perioderegnskab for perioden 1/7-31/12-2009
Nedenfor er angivet nøgletal for regnskabsperioden (urevideret):

  1. juli - 31. dec. 1. juli - 31. dec.  Årsrapport
     (revideret)
DKK (1.000) 2009 2008 2008/09

Nettoomsætning 73.459 124.036 176.986

Bruttoresultat 22.361 33.185 35.002

Resultat før afskrivninger (EBITDA) -3.094 -13.354 -20.603

Årets af- og nedskrivninger -3.786 -23.176 -141.262

Resultat af primær drift -6.880 -36.530 -161.865

Finansielle poster, netto -1.071 -796 -3.305

Resultat af fortsættende aktivitet før skat -7.951 -37.326 -165.170

Resultat af fortsættende aktivitet -7.951 -27.994 -150.972

Resultat af ophørte aktiviteter 0 0 -93.711

Resultat efter skat -7.951 -27.994 -244.683

Langfristede aktiver 161.691 347.687 165.151

Kortfristede aktiver 39.922 83.995 55.417

Aktiver i alt 201.613 431.682 220.568

Aktiekapital 16.616 11.012 16.616

Egenkapital 127.089 333.105 141.663

Gældforpligtelser i alt 74.524 98.577 78.905

Pengestrøm fra driften -7.776 342 -10.462

Pengestrøm til investering, netto -1.477 2.048 -303

Pengestrøm fra finansiering, netto 3.809 1.805 23.088

Pengestrøm fra ophørt aktivitet 0 0 -7.507

Pengestrøm i alt -5.444 4.195 4.816

I tallene for perioden 1. juli 2008 til 31. december 2008 indgår de ophørte aktiviteter fra Guava 
Communication og Adfair, da en fuldstændig ændring af sammenligningstallene vurderes som 
værende for omkostningstung sammenholdt med det opnåelige resultat heraf. Dog kan det op-
lyses, at den ophørte aktivitet indgår i sammenligningstallene for perioden 1. juli til 31. december 
2008 med et EBITDA på minus DKK 5,5 mio. og i resultat før skat med minus DKK 7,4 mio.

Selskabet havde pr. 31. december 2009 en likvid beholdning på DKK 6,1 mio.
Selskabet har den 12. februar 2010 i First North Meddelelse meddelt, at Selskabet har indgået 
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en henstandsaftale med to af sine bankforbindelser og at franske NetBooster S.A. har overtaget 
CapiNordic’s gæld med Selskabet på 20 millioner kr. Derudover har Selskabet indkaldt til ekstra-
ordinær generalforsamling den 25. februar 2010, hvor der er stillet forslag om dels en gældskon-
vertering af NetBooster’s tilgodehavende dels en kontant kapitalforhøjelse via en rettet emission 
mod NetBooster uden fortegningsret for eksisterende aktionærer.
Med godkendelse af ovenstående på den ekstraordinære generalforsamling vil Selskabet have 
sikret sig et tilfredsstillende kapitalberedskab til gennemførelse af den fremtidige strategi.

Nedenfor er angivet nøgletal for regnskabsåret første 6 måneder (urevideret): 

   1. juli - 31. dec. 1. juli - 31. dec.
   2009 2008

Antal aktier ved periodens udløb  162.225.376  108.525.372 

Gennemsnit antal aktier i perioden  162.225.376  108.525.372 

Antal aktier ved periodens udløb inkl. warrants og earn-outs  162.225.376  121.811.508 

Gennemsnit antal aktier i perioden inkl. warrants og earn-outs  162.225.376  121.553.175 

Bruttomargin 30% 27%

Overskudsgrad -9% -29%

Aktiver / egenkapital 1,59 1,30 

Egenkapitalforrentning, gennemsnit -5,9% -8,0%

Resultat pr. aktie (EPS Basic), kr. -0,05 -0,26

Udvandet resultat pr. aktie (EPS-D), kr. -0,05 -0,23

Opstilling af hovedtal for de forgangne 5 regnskabsår

DKK (mio.) 2008/09 2007/08 2006/07 2005/06 2004/05

Nettoomsætning 177,0 220,3 81,4 26,1 17,3

EBITDA -20,6 6,3 10,8 2,8 2,5

Resultat af primær drift -161,9 -45,3 8,7 1,9 1,5

Finansielle poster, netto -3,3 -1,1 1,0 0,5 0,0

Årets resultat af fortsættende

 aktiviteter
-151,0 -36,6 8,3 1,7 1,1

Årets resultat af ophørende 

aktiviteter
-93,7 -1,2 0,0 0,0 0,0

Årets resultat -244,7 -37,8 8,3 1,7 1,1

Aktiver i alt 220,6 475,2 251,5 34,8 16,3

Egenkapital i alt 141,7 363,7 92,1 26,7 9,5
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Egenkapitalforklaring
Selskabets egenkapital har i perioden udviklet sig således:

Egenkapital udvikling                                        1. juli - 31. dec.

DKK (1.000) 2009 2008

Egenkapital 1. juli 141.663 363.704 

Periodens resultat før skat -7.951  -37.326

Skat af periodens resultat 0 9.332 

Kapitalforhøjelser 0 0 

Effekt fra ophørte aktiviteter -4.898 0

Transaktionsomkostninger og egne aktier -1.163 -387 

Kursregulering udenlandske dattervirksomheder -562 -2.218 

127.089 333.105 

Bestyrelsesbeslutninger
Der er i periodens løb ikke truffet bestyrelsesbeslutninger, bortset fra tidligere udsendte First North 
meddelelser og beslutninger af almindelig drifts- og forretningsmæssige karakter. 

Alle First North meddelelser kan læses på  www.guava.com under Invester Relation. 

Ledelsesændringer
Som et led i Selskabets strategiske arbejde med at rekonstruere Selskabet er Johan Bengtsson 
udnævnt som ny direktør for vores affiliate forretning. Johan Bengtsson overtager ansvaret for 
driften af vores affiliate forretning, og den øvrige ledelse i affiliate forretning vil fremadrettet referere 
til Johan Bengtsson.

Selskabets aktiebesiddelser i Selskabet 
Selskabet ejer per 31. december 2009 i alt 3.929.727 stk. aktier i Selskabet. 
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Bestyrelsen og direktionens direkte eller indirekte aktiebesiddelser i Selskabet
Nedenfor er angivet bestyrelsens og direktionens direkte eller indirekte aktiebesiddelser i Selska-
bet per 31. december 2009 (antal aktier):

Navn Stilling Antal Aktier

Ole Sigetty Bestyrelsesformand 338.000

Jens Nielsen Næstformand 0

Pascal Chevalier Bestyrelsesmedlem 0

Nils Carlsson COO 50.000

Søren Degn CFO 91.500

Certified Adviser og dennes relevante medarbejderes samlede eller indirekte 
aktiebesiddelser i Selskabet per 31/12 2009. 
Horwath Revisorerne eller dennes medarbejdere besidder ikke aktier. 

Certified Adviser
Horwath Revisorerne
Strandvejen 58
2900 Hellerup

Telefon + 45 3929 2500

Resultatforventninger/fremtidsudsigter for regnskabsåret 2009/10 
Selskabet forventer et positiv EBITDA-resultat for regnskabsåret 2009/10 (resultat før renter, skat, 
af- og nedskrivninger). 

Ovenstående resultatforventninger omfatter ikke evt. nye virksomhedsopkøb og Selskabet tager 
forbehold for eventuelle justeringer i forbindelse med nyerhvervelser af komplementerende virk-
somheder og initiativer i regnskabsåret som kan ændre resultatet, ligesom at Selskabet kan blive 
væsentlig påvirket af de samfundsøkonomiske konjunkturer. 
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Finanskalender
Periodeoplysninger for 3. kvartal 2009/2010 28. maj 2010

Årsrapport for 2009/2010  30. september 2010

Generalforsamling  19. oktober 2010

Periodeoplysninger for 1. kvartal 2010/2011 30. november 2010

Med venlig hilsen 
Gauva A/S 

Nils Carlsson Ole Sigetty 
Adm. koncerndirektør Bestyrelsesformand 

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til:

Guava A/S  Horwath Revisorerne (Certified Adviser)  
Amaliegade 3-5 Strandvejen 58
DK-1256 København K  DK-2900 Hellerup 

Nils Carlsson Søren Jonassen / Thomas Viscovich 
Adm. Koncerndirektør Statsautoriseret Revisor 

Tlf.: +46 766 44 77 00 Tlf.: 39 29 25 00
Mail: ir@guava.com Mail: s.jonassen@revisor.com 
  Mail: t.viscovich@revisor.com


